EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ouro Verde - SP, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA as inscrições, bem como DIVULGA o resultado do pedido de inscrição na condição de
Pessoa com Deficiência - PCD, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
através do Edital nº 002/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 14. do Edital de Concurso Público nº 002/2022. O candidato que não
interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva e a

entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 08 DE JANEIRO DE
2023, com início às 08H30MIN, na EMEF NELSON DE PAULA, sito à Avenida Rio de Janeiro, nº 892 –
Bairro Industrial, em Ouro Verde - SP .

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início das provas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ouro Verde - SP, 16 de dezembro de 2022.

Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
623869 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES
624447 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS RENATA DA SILVA DE SA FUDO
625765 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANA APARECIDA LIMA DA CRUZ
623328 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIELE DA SILVA
623630 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA
623580 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANI ELIZA MARTINS DA SILVA
623662 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISLAINE APARECIDA DA SILVA REBOLHO
623930 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELE NASCIMENTO DA SILVA SANTOS
623865 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES
624030 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELISANGELA OLIVEIRA CORDEIRO
624084 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FERNANDA SIMONE UMBELINO DANTAS
624922 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HILDA SILVA BARBOSA DIAS
624895 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JANE APARECIDA EVA
622414 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JHOYCE RODRIGUES SILVA ARAUJO
622497 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOICE COSTA ROCHA
624136 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULIANA ALVES CUSTODIO
625893 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULIANA RAMIRO DOS SANTOS
625735 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEIA FERNANDA SANTOS MARTINS
622096 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS
625733 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA DE AMO MINGORANCI
626151 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCELA ANTONIA OLIVEIRA DE JESUS
623126 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIA APARECIDA ALVES DA SILVA COSTA
625967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NATIELI BEZERRA
624179 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROZANGELA DE FATIMA DOS SANTOS
624192 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SHIRLEI APARECIDA DE OLIVEIRA BERTOLIM
625891 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SILVELI APARECIDA PENHA
626217 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAIANA SACRAMENTO
622193 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ADRIANO ALMEIDA
623329 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ADRIELE DA SILVA
622038 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ADRIELI FERNANDA DA SILVA
626194 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ANA CAROLINA DE JESUS TORRES DOMINGOS
623074 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ANA PAULA DA SILVA PEREIRA
623849 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I BRAULIO IZIDIO DE AGUIAR
625840 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I BRUNA VIDAL SOUZA DE JESUS
626287 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I CAMILA MENDES SOARES POLIDORO

625353 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
CLAUDINEIA APARECIDA DOS SANTOS
GASPARIN

622583 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I DAIANI RODRIGUES MEDIS
622119 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I DANIELE DE OLIVEIRA GOMES
625001 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I DEVAIR BARBOSA BULGAN
623579 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ELINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA
623863 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES
625549 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I FABIANA GARBELINI
622770 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I GRACIELE JANES
623989 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I JOSIANE FRIZONI MONTEIRO RAMOS
623343 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I JULIANA FERNANDES
623424 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I KARINE SANCHES BEZERRA BARBIERI
622485 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I LEIA FERNANDA SANTOS MARTINS
622691 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I LUANA DE FREITAS GENTIL
622112 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I LUIZ FERNANDO MENDES DA SILVA
625262 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I MARIA AUGUSTA BERTOLIN ASTEPHANELLI

623425 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I MARISA DIAS DE SOUZA
624572 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I MONICA AGUIAR DE LIMA
625981 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS
626050 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I PAMELA GRACIELA DA SILVA
623403 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I PATRICIA CONFORTINI PELICARI
624391 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I RENATA MERCEDES IENNY DE SOUZA
623188 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ROSANGELA SANTOS
624359 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I SHEILA MARA DE FREITAS DURAES
625950 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I SOLANGE ALVES DOS SANTOS ROCHA
626141 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ

623043
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II -
GEOGRAFIA

JULIO CESAR ALVES

623569
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
ARTE

VANESSA DA SILVA CAVALCANTE

625038
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

ALAN ALVES DE MACEDO OLIVEIRA

624295
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

ANILDA RUFINO DE JESUS SANTOS GUIMARAES

624379
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

FLAVIO ANDRADE FRANCISCO

624303
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

LAIRA GIOVANA MAZARO ARAUJO

625495
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

NATALIA GIBOTTI GANDOLFI

625892
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

AMANDA LUANA

625811
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

CLOVIS GONCALVES DE JESUS

624313
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

DIEGO BEZERRA ARAUJO

624578
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

EDSON GUILHERME FERNANDES RODRIGUES

623072
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

JOAO VITOR SILVA BETONI

623004
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

MARCOS PAULO BATISTA ROCHA

624817
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

MATHEUS GONCALVES MOREIRA

623272
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

MATHEUS POSSARI ROSSI

624710
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
EDUCAÇÃO FÍSICA

PEDRO PAULO DA SILVA GOMES

624948
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
HISTÓRIA

ELEN CARLA MAZZO TRINDADE

622154
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
HISTÓRIA

JAQUELINE VICENTE BERTOLI CARDOSO

623412
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
HISTÓRIA

JOSE APARECIDO DE MACEDO

622167
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
HISTÓRIA

LIDIANE DE PAULA SOUZA

623786
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
HISTÓRIA

LUCINEIDE RODRIGUES VIEIRA TREVISAN

622844
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
HISTÓRIA

LUIS VICENTE FORATTO MONTE

625414 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II   MARACELIS GARCIA DA SILVA MENDES

HISTÓRIA

622507
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
LÍNGUA PORTUGUESA

DAIANE FERNANDES PEREIRA

625729
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
LÍNGUA PORTUGUESA

DENNER DIEGO CARDOSO

626118
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
LÍNGUA PORTUGUESA

FRANCILENE BELO EVARISTO

626155
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
LÍNGUA PORTUGUESA

GUILHERME DOS SANTOS RUFATO

624240
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
LÍNGUA PORTUGUESA

NEIDE LORENCETTI DA SILVA

623149
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
LÍNGUA PORTUGUESA

ROSANE BATISTA DE OLIVEIRA

623738 PROFESSOR EDUCADOR ALESSANDRA SANTOS TAVARES
623804 PROFESSOR EDUCADOR ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI
625401 PROFESSOR EDUCADOR AMANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
624920 PROFESSOR EDUCADOR AMANDA DA CONCEICAO DONATO
626210 PROFESSOR EDUCADOR ANA PAULA DE FREITAS
622054 PROFESSOR EDUCADOR ANDREIA LEMES LOURENCO
622448 PROFESSOR EDUCADOR ANGELA MARIA DA SILVA LOURENCO
623894 PROFESSOR EDUCADOR ARIADNA DOS SANTOS
624271 PROFESSOR EDUCADOR BRUNA GOUVEIA FERRACINI AGUIAR
626277 PROFESSOR EDUCADOR CAMILA MENDES SOARES POLIDORO
624437 PROFESSOR EDUCADOR CAROLINA MOREIRA LEPONI
624268 PROFESSOR EDUCADOR CLAUDIA REGINA CAETANO
622098 PROFESSOR EDUCADOR CRISTIANE VERGILIO SOBRINHO
622582 PROFESSOR EDUCADOR DAIANI RODRIGUES MEDIS
622057 PROFESSOR EDUCADOR ELAINE CRISTINA CARDOSO VILARINO
624426 PROFESSOR EDUCADOR ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI
623862 PROFESSOR EDUCADOR ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES
622068 PROFESSOR EDUCADOR ESHYLLEI TUANNY DE SOUZA DOS SANTOS
622619 PROFESSOR EDUCADOR FABIANA DOS SANTOS BOLANI
623564 PROFESSOR EDUCADOR FERNANDA DA SILVA GOMES
622318 PROFESSOR EDUCADOR FERNANDA POSSARI
623868 PROFESSOR EDUCADOR FLAVIA SANTOS SOARIS
622965 PROFESSOR EDUCADOR ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO
624775 PROFESSOR EDUCADOR JANAINA SARAIVA CRISTOFANI
624927 PROFESSOR EDUCADOR JOSIE EMILIA DE BARBOZA
625885 PROFESSOR EDUCADOR JULIANA RAMIRO DOS SANTOS
623226 PROFESSOR EDUCADOR LAISA DE ASSIS RIBEIRO
623842 PROFESSOR EDUCADOR LETICIA PEREIRA DA SILVA
622093 PROFESSOR EDUCADOR LUANA OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS
625221 PROFESSOR EDUCADOR LUANA PERATELLI RISSI
622848 PROFESSOR EDUCADOR MARISA GUILHERME DA SILVA
623050 PROFESSOR EDUCADOR MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA
623568 PROFESSOR EDUCADOR MONIQUE BELTRAMELO DA SILVA
624273 PROFESSOR EDUCADOR RENATA RIBEIRO DE QUEIROZ BONFIM
624177 PROFESSOR EDUCADOR ROZANGELA DE FATIMA DOS SANTOS
622195 PROFESSOR EDUCADOR SARA CAROLINA COSTA SILVA
624448 PROFESSOR EDUCADOR SIMONE GAIA DA SILVA
623703 PROFESSOR EDUCADOR SUELLEN BEZERRA MENDES
623148 PROFESSOR EDUCADOR SUELLEN LARISSA DA SILVA PEREIRA
625143 PROFESSOR EDUCADOR TALITA CARDOSO SANTANA
625335 PROFESSOR EDUCADOR TATIANE SILVA DA MATA
624283 PROFESSOR EDUCADOR TEREZINHA ROSA DE SENA COSTA

626199 PROFESSOR EDUCADOR VALERIA DOS SANTOS
622117 PROFESSOR EDUCADOR VANESSA ROCHA FERREIRA
624147 PROFESSOR EDUCADOR WANDERLEIA DE FATIMA BRIGO MARTIINS
622709 PROFESSOR EDUCADOR YASMIN TEIXEIRA SILVA

* PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
622057 PROFESSOR EDUCADOR ELAINE CRISTINA CARDOSO VILARINO DEFERIDO